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ОРГАН НА ОКОП. КОМИТЕТ НА ОТЕЧЕСТВЕНИЯ ФРОНТ

ТурсЬото малцинство  
стои здраво зад Оф 

и неговото правителство
Вчера, на 3 т. м. в Шумен 

се състоя околийска конферен
ция на турското малцинство от 
цялата Шуменска околия, сви
кана от Околийския комитет 
на ОФ. На конференцията се 
изнесоха доклади за вътрешно
то и международно положение 
от Юсеин Чешмеджиев, пред
ставител на Националния ко
митет на ОФ и главен редак
тор на в-к „Ъшък* и за из
хранването на населението от 
Стефан Петров от Варна. При- 
съствуваха делегати от цялата 
околия.

Докладчика Чешмеджиев се 
спря върху най-актуелните вън
шно и вътрешно политически 
събития. Той се спря на тъй 
наречената Труманова доктри
на, заявявайки, че това е поли
тика на големите американски 
капиталисти и монополи за за
владяване на света. Спря се и 
на политиката на Ялчън, ока
чествявайки я като политика 
на турската и международна 
реакция против интересите на 
турския народ, който изнемогва.

При повишен интерес стана
ха разисквания по всички жи- 
вотрептущи въпроси за поло
жението на турското малцин
ство и за изхранването на на
селението.

Тази конференция съвпада с 
друго едно важно събитие за

Пазете хранете и машините от пожар!
Предвид настъпването на периода на усилената вършит

ба натрупването на много снопи около вършачката, опасност
та от възникване на пожари е голяма, при които случай могат 
да изгорят голями количества от тъй необходимите ни хрини, 
а и самите машини. Държавния застрахователен институт апе
лира към всички длъжностни лица по селата, О. Ф. комитети 
контрольорите при вършачките, стопаните на снопите и на 
вършачките, да проявяват особени грижи и вземат всички 
предохранителни мерки срещу пожарите. Да се проникнат от 
съзнанието, че храните са общо национално благо от жизнено 
значение за цялото население и всяко загубено количество 
храни или опажаряване машини, макар и да бъдат обезщете
ни от една застраховка, все пак представляват незаменими 
загуби за народното стопанство.

Пазете храните и машините от огнената стихия, с 
това вие пазите незевисимостта, бъдащ ето и благоден
ствието на България.

Водоснабдяване на 50 села,
постройка на к а п т а ж и  и р е з е р в у  ари

турското малцинство — събира
нето и изпращането за турска
та национална бригада на 176 
младежи бригадирци,

На края при бурни аплодис
менти се взе резолюция, с ко
ято турското малцинство заявя
ва, че стои здраво зад прави
телството на ОФ и ще работи 
за изпълнението на двегодиш
ния народостопански план, ис
ка: да бъде наложено най-теж
ко наказание на предателя Ни
кола Петков, а средното педа
гогическо турско училище вме
сто в Стара-Загора да бъде от
крито в гр. Шумен.

А по случай завръщанено на 
правителствената делегация от 
Белград и постигнатите резул
тати там, се изпрати до Мини
стър-председателя др. Г еорги 
Димитров поздравителна телег
рама, в която се казва, че за 
осъществяването на народосто- 
панския план днес изпращаме 
176 младежи бригадирци.

След обед стана тържестве
ното изпращане на бригадир- 
ците турчета, което тържество 
и масово участие на турското 
малцинство в него е ярка ма
нифестация, че то стои зад 
Отечествения фронт и неговото 
правителство, които единствено 
защитават неговите интереси и 
му възвърнаха правата и сво
бодите.

Службата водоснабдяване и 
канализация при Шуменското 
районно инжирерство работи за 
изпълнението и преизпълнени
ето на двегодишния народосто- 
цански план.

През настоящата планова го
дина е предвидено да се на
правят проучвания за водоснаб
дяване в 50 села от околиите 

Шуменска, Преславска, Омур- 
тагскѳ, Поповска и Търгови- 
щенска. За първото шестмесе
чие са извършени проучвани
ята в тридесет села.

В плана на службата е пред
видено направата на каптажи в 
селата вОвчарово, Ветрище.

Струйно, Р. Димитриево, Кю- 
левча и Ч. Връх-шуменско; Им- 
ренчево, Евдокия и Сушина — 
преславско; Подгорица и Кра- 
лево—търговищенско; Г. Ново, 
Водица и Гърчиново—поповско; 
Любичево и Обител—омуртаг- 
ско. Построени са вече капта
жите в селата Кюлевча, Ч. Връх, 
Евдокия, Г. Ново и Обител В 
строеж са каптажите в остана
лите села.

Предвидено е също да бъ
дат построени резервуари в 6 
села. 2 резервуара — в селата 
Ц. Ясен и Конак — поповско 
са вече построени, а в строеж 
са резервуарите в селата Ма-

раш—шуменско и Конево — 
преславско. Извън плана се 
строи резервуар в С. Река — 
преславско.

През плановата година е пред
видено също изготвянето на 
проекти за водоснабдяване в 7 
села. До сега са изготвени 
проектите за водоснабдяването 
на селата Дралфа и Иванча—- 
поповско. Направени са също 
проекти за водоснабдяването на 
здравните домове в Веселино- 
во—преславско и Водица—по
повско, а в с. Кюлевча—шумен
ско е изготвен проекта за во
доснабдяването на високата 
зона.

Бригадирци от Варненска област първенци в строежа на язовира „Р оси ц а“
Минас Яртюнов — Багера изпратен в Чехославакия

ПОСТЪПИЛИ 946 ТОНА ЗЪРНЬНИ ХРАНИ
До 3 т. м. в дирекционните 
складове са постъпили 946 то
на зърнени храни, от които 830 
тона жито, 17 тона ръж, 88 то
на ечемик и 11 тона овес

На първо място в акцията 
по предаването на зърнените 
храни от новата реколта стои 
село Злокучен, следвано от се
лата Смядово, Овчарово, Дибич.

В П0К0Щ НА ПОСТРАДАЛИТЕ РАЗГРАДСКИ ДЕЦА
Комитета за подпомагане по

страдалите от наводнението раз
градски деца благодари за го
лямата и навременна помощ о- 
казана от Женското д-во с вна
сянето на 196,537 лв., на Тур
ското благотворително д-во 
„Джемиет-и-Хайрие* за внесе
ните 52,840 лв., на работници
те от ф-ка „Картел* за внесе

ните 4120 лв. и на работници
те от ф-ка „Праслава* за вне
сените 7,035 лв.

Благодарение на тая навре
менна помощ можа да се оси
гури хляба облеклото и обув
ките на 27 деца от Разград, 
настанени в околийскиче коло
нии и предоставени на грижи
те на шуменското гражданство

Ние строим стадион!
Всеки ден работят бригадири 

на нашия прекрасен стадион. 
Все по-вече внимание и грижи 
отдават към строежа не само 
физкултурниците, но и нашата 
народна войска, ОРПС, ОЗИПС 
и КДМ. Разяснителната дей
ност обхвана почти изцяло мла
ди и стари. Всеки е въодуше
вен и бърза да даде своя труд 
и принос за поскорошното из- 
п*». лнеиие на огромния строите- 

нец и, план, да види построен меч- 
чев°, мя стадион и Парк за култу. 
Лошо , 01ДИХ.

Смядое запланиРаните 3,000 тру- 
чароас1И до 9 септември т. г. са 

іботеми вече 1256. Има мно- 
лучаи отделни лица да са

отработили от 6—7 трудодни и 
обещават да не спират до за
вършването на целия обект. 
Навсякъде в града се говори 
за стадиона.

И малките септемврийчета от 
детското игрище на народното 
физк. д-во „П. Волов“, нашия 
трудов резерв, са отишли бри
гадирци на строежа. Те бръм 
чат като неуморни пчелички, с 
гордост пълнят колички с пръст 
и напредват към големия насип

Започва строежа на главната 
трибуна. Тук ще бъдат събле
калните, трапезарии, спални по
мещения, баня, медицински ка
бинети и стадионната радио 
служба. Над тях ще се издигне

Варненските бригадирци на 
язовира „Росица“ се включиха 
в съревнованието в чест на дру
гаря Васил Коларов, който е 
син на Варненска област. Упо
ритата работа даде резултати.

В края на седмицата ©т 12 
до 19 юли варненска чета из
лезе със следните постижения:

Варненската чета даде произ
водство 550 на сто, излезе на 
чело и получи знамето за чета 
първенец.

Ядрото съставено от брига
дирци от Търговище, Шумен
ска, Новопазарска и Варненска 
околии даде 860 на сто про
изводство, излезе ^іа чело на 
всички ядра в отреда и получи 
знамето на ядрото първенец.

С ъ б р а н й  д а н ъ ц и
Данъчното управление— Шу- 

мео е задължено да събере до 
края на настоящата година 
61,884,458 лева, от които само 
през м. юни са събраои от 
обложките данъци 23,350,565 
лева. Това е почити 50 на сто 
от облога който има да се съ
бира през годината.

През м. юли са събрани от 
обложни данъци 4,647,893 лева 
и 7,561,915 лева от безобложни 
данъци. Всичко през м юни са 
събрани 12,209.808 лева.

Групата съставена от бри
гадирци от Търговище и 
Шуменска околия даде 875 
на сто производство иизле- 
це на чело на всички групи 
в отреда.

Всички бригадирци от чета
та дават над кормено производ
ство. Най-добри постижения и- 
мат: Иван Вълев от Търгови- 
щенско 900 на сто над норма
та; Стойне Борисов от Шу
менско 876 на сто. Боян Ав
рамов от Н,-Пазарско 650 на 
сто кад нормата.

Следващата седмица от 19

до 26 юли Варненска ^чета да
де 290 на сто над нормата и 
за втори път спечели знамето.

На 26 юли бе обявено пред- 
септемврийско съревнование. 
Още първия ден, четата стигна 
414 на сто, във втория — 404, 
третия—486 на сто.

Самочувствието на бригадир- 
ците е повишено. Ентусиазъма 
е неудържим.

Първият ударник на чета
та Минас Яртюнов — Багера 
от Шумен е изпратен в Че
хословакия; като награда за 
отличната му работа.

трудови дни от 
местната младежка бригада
Див дядово. След завръща

нето на бригадирците от пър
ва смяна в селото ни бе орга
низирана местна младежка бри
гада, която веднага отпочна 
своята дейност.

През месец юли бяха прове
дени 3 трудови дни по раз
чистването на селските улици, 
прибиране на реколтата и др.

В, Стоянов

Раздадени  130,000 дек. зем я
на безземлени и налоземлени стопани

Бригадите по оземляването 
при Поземлената дирекция в 
Шумен полагат всички усилия 
и опит за по-бързото оземля
ване на безземленото и мало- 
землено население в област
та. С това те допринасят за 
бързото изпълнение на двего
дишния народостопански план 
на правителството.

Бригадите са обявили сърев- 
нувацие помежду си и за вре
мето 'от 1 май до 1 август т. г. 
са раздали 130,000 декара земя 
на 12,400 безземлени и малс- 
землени стопани в областта.

От 24 бригади на първо 
място стои бригадата, ръково
дена от Григор Цеков с тех
нически персонал гл. техник 
Пеню Бонев а техник-землемер 
Милю Ганчев, работеща в Бе- 
ленска околия. Бригадата е

красива трибуна заемаща площ 
60 м. на 11 метра.

Давайки своя труд шуменци 
действително ще станат зарази
телен пример в нашата родина.

Да строим! С всички сили да 
изградим първия физкултурен 
комбинат! Ив. Ж еков

раздала 10,000 дек. земя като 
е оземлила 1218 стопани и од- 
ворила 235 стопани.

На второ място стои брига
дата на Владимир Ив. Стойчев 
с персонал техник землемера 
Стойчо Стойнов и техник Весе- 
селин Панайотов, работяща в 
Шуменска околия. Бригадата е 
оземлила 786 стопани с 9,000 
дек. земя и одворила 15 души 
с 13 дек. земя.

Бригадата на Манол Матев 
Данев, с технически персонал 
гл. техник земемер Петър Чер
нев Проданов и техник земе- 
мера Тодор Ив. Тодоров, която 
понастоящом работи в Прова
дийска околия е оземлила 748 
стопани с 8,800 декара земя и 
е одворила 150 стопани с 268 
декара земя.

Т р удо ви  акц и и  на КДМ
Градския комитет на Демо

кратичната младеж в Шумен 
провежда различни трудови 
акции.

На б и 7 юли 30 младежи са 
се отзовали в помощ на постра
далото разградско население, 
като са почисттали домовете от 
вода и тиня. Извършената от 
младежите работа възлиза на 
24,000 лева.

На 20 юли 50 младежи са 
провели трудов ден на стадиона

800 колички пръст. С това те 
са спестили 12,500 лева не 
държавата.

На 27 юли 10 младежи ар
менци са провели трудов ден 
в Мъжката гимназия, където са 
извозвали камъни.

Същия ден 27 младежи и 16 
септемврийчета са работили по 
павирането на една улица в 
Тракийския квартал. Те са из
копали и изхвърлили Г 500 ко-

като са изкопали и извозили лички пръст. П. Бонева,
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I
Един жив поток от хора 

на . физическия и умствен 
труд се отправят към ста
новете и почивни домове, за 
да възстановят своите израз
ходвани сили за всестранното 
културно строителство на 
своята обновена Родина.

Отдиха трябва да бъде пъ
лен  —  да засегне тялото и 
духа , прекарали дълги дни в 
труд и напрежение. За този 
възстановителен процес е нуж
на здрава храна не само за 
материята, но и такава за 
духа , който у  човека гори 
винаги като запалена лампа
да.

Съвремения културен ра
ботник и интелигент са не 
разривно свързани с книгата 
—  отразила всички вълнения 
на ума и сърцето, както е 
свързано дървото с земята. В 
домът и на път, при отдих и 
труд —  те черпят знание и 
мъдрост от книгата — това 
най-велико постижение на 
културните творци, понятие
то ОТДИХ е органически 
свързано с понятието КНИГА.

Няма съмнение, че стойно
стта на бъдащите наши ста
нове и летовища ще се измер
ва не само с богатата и раз
нообразна храна , която ще 
предлагат , но и своите мо
дерно обзаведени библиотеки, 
които ще блестят с шедьов
рите на мировата научна и 
художествена литература и 
от които просветени и кул
турни летовници ще търсят 
свежа храна за своя дух, за 
да се върнат и с нови сили 
продължат да творят по- 
интензивно многоликите фор
ми на един нов по-съвършен 
живот.
Хисара. Ст. Станчев.

Забава-концерт на румънските деца
На 27 м. м детския хор при 

общежитието на румънските 
деца в града ни изнесе забава- 
концерт по радиоусилвателната 
служба, с предаване по радио 
Варна. Забавата започна с бъл
гарския национален хими, „Хей 
Славяни“ и румънския химн. 
Правеше впечатление, че де
цата въпреки че са от скоро в 
страната ни произнасяха много 
добре българския текст на 
химиите.

След химите диригента ръ
ководител г. К. Иордаки с 
топли думи изказа дълбоката 
си благодарност за хубавия 
прием на румънските деца от

българския народ.
След това хорът изпя някол

ко руски народни песни. Пра
веше впечатление хубавото 
изпълнение и стегнатост на 
хора и добрата му фразировка 
Вторият глас звучеше плътно 
и верно без тенденция за по
вишения или понижения. Въоб
ще познаваше се, че диригента 
г-н Константин Йордаки е по
ложил достатъчно _труд и гри
жи, за да създаде един хубав 
благозвучен детски двугласен 
хор.

Ят. Бъчваров 
учител по музика

іш д ае н  курс за учителите ат 
Варненска област

От 1 до 13 т. м. Съюза на 
работниците по просвета уреж
да в гр. Шумен областен педа
гогически курс за идейна и 
професионална подготовка на 
учителите от Варненска област.

Курсът бе открит на 1 т. м , 
като Обл. училищен инспектор 
г. Хр. Петров произнесе кратко 
слово. Следващите дни бяха 
изнесени 4 лекции от г. Юлий 
Бахнев. Министерството на Нар. 
просвета е определило и други 
видни лектори от София, които 
заедно с г. Юлий Бахнев ще 
проведат курса. Лекциите се 
посещават от около 120 учите
ли и учителки от областта.

Книги за бригадирите
Настоятелството на читали

щето „Добри Войников“, це
нейки твърде много трудът на 
бригадирите за стопанското из
дигане на нашата страна, е из
пратило скромен дар от 67 кни
ги—научна и художествена ли
тература на 6-й строителен от
ряд „Ивански“ в с. Злосучен.

Х Р О Н И К А
Градският комитет на РП

(к)—Шумен, урежда днес, 7 
часа вечерта в салона на чит. 
„Добри Войников“ сказка на 
тема „Всеобщата криза на капи
талистическите страни и ней
ното задълбочение след втора- 
ра Световна война“. Ще гово
ри Юлий Бахнев, сътрудник 
при агитпропа при ЦК на БРП 
(к). Поканва се гражданството 
да посети събранието. Вход 
свободен.

При Околийския синдика
лен съвет—Шумен се органи- 
зирва колектив за художествена 
самодейност, в който ще бъдат 
застъпении хор, оркестър, теа
тър, стенвестници и дописни- 
чество, литература и живопис.

Всички желающи да се запи
шат при секретарите на съот
ветните профдружества.

Местния занаятчийски коми
тет в гр. Разград изказва горе
ща благодарност на Шуменс
кото ш и в а ш к о  занаятчийско 
сдружение за изпратените 53,408 
лв. за пострадалите от навод
нението разградски занаятчии.

През август в. „Освобо
ж ден и е“ ще излиза двусед
мично. Следващ ия брой ще 
излезе на 18 т. м.

МИЛКА Ц. АБАДЖИЕВА 
и

МИЛКО В. СОЛЕНАРОВ
встъпиха в брак на 27 юли 1947 
год. в гр. Русе. Кумува инж. 
Конст. Рабохсчиев.
Русе Шумен

ИЗГУБЕНА е бележка № 513 
от 1946 год , издадена от РКС 
Шумен за 5.800 кгр. памук за 
обмяна на Иван Първанов от с. 
Костена река, шуменско-нева
лидна.

Околийското настоятелство 
на женските д-ва — Шумен 
провежда усилена работа по 
разяснението на наредба № 1 
на Дирекцията на Храноснабдя- 
ването. За времето от 10 до 31 
юли са били посетени 43 села 
на околията.
Кредитна кооперация „Само- 
помощ“ с. Каменяк, шуменско 
търси майстор-хлебар за коопе
ративната фурна.

Справка кооперацията

З а  Ю г о с л а в и я .
Националния комитет на на

родната младеж в Югославия е 
паканил тая година да лету
ват в Югославия от 5 VIII до 
30 с. м. 100 деца-септемврийче
та от България. Те ще летуват 
в Нова Бошка и Селка на бре
га на Адриатическо море. Вър
ховния съвет на детската и 
юношеска организация „Сеп
темврийче“ е приел поканата 
и наредил от всяка околия в 
страната да се изпрати по едно 
септемврийче. Околийският съ
вет на „Септемврийче“ — Шу
мен е наредил от нашия град да 
замине септемврийчето Жана 
Петрова Антонова отлична по 
успех.

Гетуването ка септемврийчета 
ат първа смяна завърши

На 30 юли завърши летува
нето на септемврийчетата от 
първа смяна в детските лагери 
организирани от Околийския 
съвет на „Септемврийче“—Шу 
мен. Същевременно Околий
ския съвет е определил септем
врийчетата, за втора смяна, ко
ито утре заминават за лагери
те „В. Поляна“, „Ивански“ (до 
с. Митр. Симеон), Хитрино и 
Варна. В лагера при с. Хитри
но, през настоящата смяна ше 
летуват за пръв път и 20 мо
мичета—турчета, а също така 
и 30 деца, пострадали от на- 
воднението в гр. Разград.
Е м о с  н а  р а б о т а
Злокучен. На 27 юли ве

черта в селото ни се състоя 
народна седянка, където вакан
ционната група на ЕМОС при 
КДМ изнесе литературно-музи
кална програма. Седянката бе 
посетена от 500 младежи и жени.

И З  О К  О А  И Я Т д
Бригада от 134 младеж и и

Злокучен. Към края на ап
рил т. г. КДМ в селото ни ор
ганизира местна младежка бри
гада от 134 младежи и девой
ки. Бригадата е разделена на 
две чети, едната съставена от 
младежи, а другата от девойки.

В началото ма юли бригадата 
отпочна своята трудова дей
ност. Отделни ядра работиха 
по прибиране на реколтата и 
другаде.

На 15 юли се състоя общо- 
младежко събрание, на което 
единодушно бе решено брига
дата да излиза всяка седмица 
да работи на обекта Камчия. 
На 27 с. м. бригадата с песни 
пристигна на обекта, където 
работи ударно и надвиши нор
мата с 30 на сто.

Също на 27 м. м. бе почис
тено от бригадирците футбол

ното игрище, където б. 
след това мач между 2 
на VI строителен отр, 7 
ски от Националната '
ка строителна бригада 
митров“ и физкулту!:
„Хр. Ботев“. Мача завъс" 
резултат 2:0 в полза * 
Ботев“. '

Също така бригадирш, 
мат дейно участие зс ^  
ляне на житото в «л». ^  
за да бъде запазено 
ване. Бригадата е отд^*"" 
младежи за охраната на 
менните складове с зу 
храни до извозването ик 
рекционните складове. ( «  
активно участие се взема 
варенето и извозването Ш В 
ните, като до сега са 0 бро 
тени над 80 трудодни, под

Істат

Открит летен детски дом
Върбак. На 1 юли т. г. в се

лото ни се откри летен детски 
дом, под ръководството на бри- 
гадирката Ганка Цонева Дуде- 
ва. В детския дом са събрани 
около 45 деца. Помещението се 
почиства от ударничките член
ки на женското д-во Ненка

П
дът

Йорданова, Станка Сла&дков 
др. Комисарството отпусі^ 
сфорд за направата на гшре» 
и ризки, които бяха ушит* нар1
платно от учителката Вей ^ 
Минчева. няк»

Ст. Кап пприБригада по прибнроне на реколтата ^
Правници, ново-пазарско. 

На 20 юли т. г. по инициатива
та на КДМ в селото ни бе сфор
мирана младежка бригада, със
тояща се от 18 младежи и де
войки, които работиха на коо
перативната нива по прибиране 
на реколтата.

Беше обявено съревнование

кооперация „ с.

О Б Я В Л Е Н И Е

О Б Я В Л Е Н И Е
Продават се два съседни парцела — заедно или 

по отделно, на ул. „Св. Кирил и Методи“ — ъглови, 
и келеме 7 декери.

За справка — Петър Б. Попов, адвокат Шумен

Съдия-изпълнител при Шуменски окол, съд

О б я в л е н и е  № 7 3 7 146
Подписаният Станчо Ангелов — Съдия изпълнител при 

Шуменски Околийски съд, обявявам на интересуващите се, 
че на основание изпълнителен лист по Н. О. X. дело № 1706 
1946 г. издаден от Шуменския Областен съд и съгласно чл. 
чл. 807 и 823 от зак. за гр. съдопроизводство, след 15 дни 
от побликуването на настоящето във вестник „Освобождение“ 
гр. Шумен, ще почне и ще свърши на онова число от другия 
месец, което съответствува на датата на обнародването до 
17 часа включително в канцеларията ми в гр. Шумен, ще трае 
публична продан на недвижим имот принадлежащ на Желязко 
Атанасов Делев и неговия баща Атанас Делев Орманов и 
двамата от с. Смядово — Шуменско за удовлетворение взема
нето на Панайот Панайотов — адвокат от гр. Шумен пълно
мощник на Калоян Михов Буюклиев от а. Смядово—Шуменско 
а имеоно:

Нива в землището на с. Смядово — Шуменско, от 2 (два) 
декара в местността „Босилка“, при съседи: път, Христо Де
лев, Иван Делев и Даню Митев, оценена за 30,000 лева.

Имота не е ипотекиран.
Желающите да купят имота могат, всеки присъствен ден 

и час да се явяват в канцеларията ми да прегледат книжата 
и да наддават, след като представят от Е>. 3. и К. Банка
Шуменски клон, удостоверение за правоучастие в търга заПЛАТЕТЕ СИ А Б0И 4М ЕН Щ  внасен залог от първоначалната цена.Съдия изп. Ст. Ангелов.

стр<
между младежи и девой»пре 
което най-много се прояГОТі 
Димитър Борисов, Атанкпом 
лаков, Еленка Христова, Ия0нн 
Борисова и Любка Василе нар 

След приключването на Пре 
ботния ден бригадирците:нов 
поздравени от касиера наіобті 
перацията.
........... 'мра

в и
П

ков 
Тя
МОН

Кредитната кооперация „Напредък“ с. Кирил: Е 
Преславско съобщава на интересуващите се, че на В0Р 
август т. г. от 10 — 12 часа ще отдаде по доброво;*°Б 
спазаряване направата на дограмата на новост? зан 
щия се кооперативен комбинат фурна, баняиіжет 
ралня възлизаща на около 150 кв. м. Се

Дървеният материал е подсигурен. Краен срок ^  
довършване на поръчката е 3 месеца от възлагането нап 

Ж елающите да наемат горната работа да се «акт 
в канцеларията на кооперацията и спазарят. / МУ

ггар
От кооперацията

■ КОЕ

Ш у м е н с к о  Г р а д с к о  Общинско Управлен

О б я в л е н и е  N 910889

ме) 
ДИ, 
ро; 
и к
да;
? Iгр. Шумен 25 юли 1947 година 

Шуменската градска община съобщава, че ДДО К01 
ността ЗЕМЛЕМЕР-ТЕХНИК при същата е вакантг 
Заплата от 8.500 до 9,500 лева дае

Желающите правоспособни техници могат д а ша
дадат заявление с необходимите документи до к№ ни» 
на Шуменската градска община. ^
2—2 От общин*

О Б Я В А
Основана е Трудово-производителна Подкові 

ческа кооперация „ЩАСТИЕ“ в гр. Шумен, от стар ^л 
и опитни майстори-подковачи. те

Същата открива от 1. август 1947 год. работу От 
ница на бул. „Славянски“ до даракчийницата на I с* 
Коджабашев в работилницата на покойния ДзДО'со
Йорданов Радушев. ни

Работа бърза, чиста и акуратна, при строго спа; свс 
ване нормите на главното комисарство.

На държавни учреждения, общини и коопераіДО де;
Воспециални облекчения

2 - 2 От коопервДО^ Хз

О С В О Б О Ж Д Е Н И Е  е,
Р Е Д Я К Т И Р Я  К О М И Т Е Т  Годишен абонамент 250 Ш* “  

редакция и администрация за шест месеца 1 5 0  левв  м
ул. Д. Благоев — Шумен. Тел. 218. обявления 20 лева кв. СМ* п,
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